ГЛАВА
КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.10.2016 г.	с.Красный Кут	№ 61

Об утверждении среднесрочного
финансового плана Краснокутского сельского поселения на 2017-2019г.
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях повышения роли среднесрочного финансового планирования в Краснокутском сельском поселении Спасского муниципрального района, Приморского края
ПОСТАНОВИЛ:
1. Утвердить среднесрочного финансового плана Краснокутского сельского поселения  (приложение № 1).

           2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в официальном печатном органе Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края – газете «Горизонт»,  на официальном сайте красныйкут-район.РФ

          3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснокутского сельского поселения                             А.Б Петриченко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
	СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН

	КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НА 2017 - 2019 ГОДЫ

	(тыс.руб.)

	Показатель

	Очередной финансовый год (2016)
	Плановый период

	1-й год                (2017)
	2-й год                 (2018)

	1

	2
	3
	4

	Бюджет Краснокутского сельского поселения

	9 282,5
	11 508,1
	11 597,1

	Доходы без межбюджетных трансфертов

	8 041,9
	10 267,5
	10 356,5

	Доходы с учетом межбюджетных трансфертов

	9 282,5
	11 508,1
	11 597,1

	Расходы - всего

	10 339,0
	12 089,0
	12 520,0

	Профицит (+), дефицит (-)

	-1 056,5
	-580,9
	-922,9

	Объемы бюджетных ассигнований по распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов

	Расходы - всего,

	10 339,0
	12 089,0
	12 520,0

	в том числе: нераспределенный остаток

	Наименование распорядителя
	раздел, подраздел
	целевая статья
	вид расходов

	Администрация Краснокутского сельского поселения (974)
	0102
	9999910020
	121
	413,2
	413,2
	413,2

	0102
	9999910020
	129
	125,8
	125,8
	125,8

	0103
	9999910030
	121
	31,2
	31,2
	31,2

	0103
	9999910030
	129
	10,0
	10,0
	10,0

	0104
	9999910040
	121
	330,0
	330,0
	330,0

	0104
	9999910040
	129
	128,4
	128,4
	128,4

	0104
	9999910040
	244
	1 172,0
	1 172,0
	1 172,0

	0104
	9999910040
	851
	10,4
	10,4
	10,4

	0104
	9999910040
	852
	6,0
	6,0
	6,0

	0111
	9999920010
	870
	30,0
	30,0
	30,0

	0113
	9999920040
	244
	30,0
	50,0
	50,0

	0113
	9999920060
	244

	3 200,0
	3 000,0

	0113
	0110160010
	244
	67,1
	20,0

	0203
	9999951180
	121
	122,9
	122,9
	122,9

	0203
	9999951180
	129
	37,1
	37,1
	37,1

	0203
	9999951180
	244
	72,0
	72,0
	72,0

	0309
	0220060020
	244
	3,0
	2,0
	0,0

	0309
	0330360030
	244
	3,0
	3,0
	0,0

	0309
	9999920090
	244
	148,2
	1 100,0
	1 300,0

	0409
	9999940030
	244
	948,2
	948,2
	948,2

	0502
	9999920200
	244
	6 403,5
	3 161,8
	3 153,8

	0503
	9999940030
	244
	64,0
	520,0
	600,0

	0707
	9999920700
	244
	64,0
	300,0
	300,0

	0801
	9999920800
	244
	69,0
	295,0
	279,0

	1101
	9999920100
	244
	50,0
	400,0
	400,0